2 tasa a da CO ao VAVELFRE CLA TDA, en gordo ye detalian ses alicia les cortar era 

Cata o riblica de comstblución, Orergada 1 la Notaria Septima de cantón Áribato 

nueve de marzo del dos mi! once, inscrita en el Registro Mercartal del Cantor Ambato 

Prumnero doscientos noventa y dos (292), el ocho de abril del año dos mil ome 

Por la atencion que brinde a la presente le anticipo mi agradecimiento 

dla ocio Velasco Freire 

GERENTE GENERAL 

Yo MELANIE DOMINICK VALENCIA VELASCO, de nacionalidad ecuatoriana, acepra el